
ZARZĄDZENIE NR 38.2021 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie Programu  
współpracy na rok 2022 Gminy Sokoły z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXXV1177/10 Rady Gminy Sokoły z dnia 
5 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 267, poz. 3312) zarządzam:  

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie Programu współpracy na rok  
2022 Gminy Sokoły z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3  
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
zwanego dalej Programem.  

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez  
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w terminie 14 dni od dnia  
zamieszczenia na stronie BIP, stronie internetowej urzędu oraz poprzez zamieszczenie na  
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sokoły informacji o konsultacjach oraz projektu Programu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

Józef Zajkowski 

 


